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Zamawizj1cyz
Un iwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana l6 C
35-959 Rzesz6w

Wykonawcy,
ktfrzy pobrali siwz
nr ZPNRll67l20l7

Odpowiedzi nr I na pytania do siwz z dn. 15.11.2017r.

W nawi4zaniu do postgpowania nr ZPNN146|2017 na Dostawg odczynnik6w laboratoryjnych, bibuty do
techniki western blot, odczynnik6w do liczenia i mroZenia kom6rek, odczynnik6w do cytometrii
przeptywowej i hodowlji kom6rkowych oraz mikroprob6wek na podstawie art. 38 ustawy z dnia29 stycznia
2004 roku Prawo Zam6wieh Publicznych (tj. Dz. U.22017, poz. 1579 z po2n. zm) Zamawiaj4cy udziela
odpowiedzi na pytania, kt6re wplynpty do zamawiaj1cego:

Pytanie 1:
Dotyczy Zadania nr l, Pozycja I
Produkt w poz. I jest oferowany przez naszE frrmg w opak. l00MG. Czy ZamawiajEcy wyrazi zgodQ
na zaoferowanie tego produktu w opak. 100MG x 3 sztuki?
Odpowiedi:
ZamawiajEcy dokonuje: zmiany w opisie dlazad. I poz.l na opakowanie 100mg.
Zamawral1cy zamreszcrza Forrnularz cenowy - zal. nr l.l do siwz -modyfrkacja z dn.15.l 1.2017r.

Pytanie 2:
Dotyczy Zadanianr l, Pozycja 8
Produkt o nr kat. F,614'9 wystgpuje w opak. 500MG, a nie 500G. Czy Zamawiaj1cy mial na mySli opak.
5OOMG?
Odpowiedf:
Tak, opakowanie 500 rng.

Powy2sze wyjaSnienia staj4 sig czgSci4 Siwz i naleLy je uwzglgdni6 przygotowuj4c ofertg.
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